12/05/2023, 08:58 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9FA3A60E/03AL8dmw-629Scwa0pWB6VACplWNM0eloMBQuV7URswZ0FhMaRrpS_uZQ8a… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

SEPLAG - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2023 [Processo
1Doc nº 771/2023] – CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023 –
Secretaria de Cultura, Turismo e Esportes. OBJETO:
SELEÇÃO DE EMPRESA PARCEIRA PARA
AQUISIÇÃO DE COTA DE PATROCÍNIO EXCLUSIVO
DO RAMO DE EMPRESAS DE SEGUIMENTO DE
BEBIDA: CERVEJA, CHOPP, REFRIGERANTES,
SUCOS DE FRUTA, ÁGUA MINERAL E SEUS
DERIVADOS QUE MANIFESTE INTERESSE EM
COLABORAR COM A SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E ESPORTES PARA O SÃO JOÃO DE
MORENO 2023, COM APORTE FINANCEIRO,
DETENDO EXCLUSIVIDADE DE PROJEÇÃO DE
MARCA E VENDA NO PERÍMETRO DA FESTA,
DEFINIDO EM DECRETO MUNICIPAL ESPECÍFICO,
MEDIANTE A AQUISIÇÃO DA COTA DE PATROCÍNIO
PREVISTA NESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

A Secretaria de Cultura, Turismo e Esportes, através da
Comissão Permanente de Licitação do Município do Moreno,
instituída pela Portaria nº 002/2023, torna público aos
interessados a presente Chamada Pública, visando atender as
necessidades da Secretaria demandante.

Os interessados que atenderem às exigências do edital deverão
apresentar os Documentos de Habilitação e Proposta no
período de 11/05/2023 a 22/05/2023, devendo ser entregues na
sala da CPL localizada na Av. Dr. Sofrônio Portela, 3754,
Centro, Moreno-PE, 09h às 14h, horário local.

ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 23/05/2023 às 11h00
(horário de Brasília), por Vídeoconferência.

O Link da plataforma de acesso a reunião por vídeo
conferencia (MEET), através do link: https://meet.google.com/
pyc-yfzw-afw

Cópias do Edital e informações adicionais poderão ser obtidas,
pelo telefone 81) 3535-3847 / (81) 98269-5212, das 08h00 às
14h00 ou através do e-mail licitacao@moreno.pe.gov.br

Moreno, 10 de Maio de 2023.

ELAINE SILVA DOS SANTOS PEREIRA.
Presidente CPL/PMM.

Publicado por:
Elaine Silva dos Santos Pereira

Código Identificador:9FA3A60E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/05/2023. Edição 3337a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/